令和元年度 久留米市食育推進会議 議事録

日 時：令和元年８月２２日（木）１０時００分～１１時１５分

場 所：メルクス久留米市職員会館 ３階ホール

出席者：中島 年隆会長、山下 浩子副会長、塚本委員、荒木委員、川辺委員、

荻野委員、平木委員、楠委員、山下 伸子委員、佐藤委員、高原委員、

井上 翔太委員、高田委員、中島 誠治委員、古賀委員、山﨑委員、

梅本委員、大久保委員、山口委員、井上 謙介委員、木本委員（代理：篠原氏）、

内藤委員（代理：渡辺氏）、甲斐田委員（代理：樋之口氏） 以上２３名

    (欠席者:なし)

事務局：農政部農政課 堤課長、林田主幹、鉄川主査、荻野主任主事、

河津主事、長野任期付非常勤

    子ども未来部子ども保育課 溝江課長、山口主任主事

子ども政策課 深堀課長

    教育部学校教育課 平田課長、石﨑指導主事

学校保健課 小野課長、松延指導主事

    健康福祉部保健所健康推進課 吉塚課長、相浦技術主査、

    環境部資源循環推進課 井上主幹、濵岡主任主事

傍聴者：なし

次 第：１．委員紹介

    ２．会長あいさつ

    ３．第３次食育推進プランの概要

    ４．議案

      第１号議案 平成３０年度事業実績、決算

      第２号議案 令和元年度事業計画(案)、予算(案)

    ５．食育推進プランの進捗状況

      平成３０年度事業実績、目標指標の進捗状況、令和元年度事業計画

    ６．その他

議 事：

１ 委員紹介

２ 会長 あいさつ

会長 挨拶

３ 第３次食育推進プランの概要

  概要説明：荻野主任主事

４ 議案

  第１号議案 平成 30年度 事業実績、決算

原案どおり承認

第２号議案 令和元年度 事業計画(案)、予算(案)

原案どおり承認

５ 食育推進プランの進捗状況

各部会事務局より説明

６ その他

  なし

事務局 委員紹介（２３名）